
 

 

Určeno všem dodavatelům  
 kteří požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta   
      

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Svoz, p řeprava a ukládání komunálního 
odpadu v obci Červená Voda 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4023 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Obec Červená Voda 
Sídlo: Červená Voda 268, 561 61 Červená Voda 
IČ: 00278637 
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 
Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“). Tyto dodatečné 
informace včetně přesného znění žádostí poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří 
požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta. 
  
DOTAZ 1 

 
ODPOVĚĎ 1  
a) V obchodních podmínkách v bodě 7.1.5.1.9. je uvedeno, že součástí sjednané ceny je i 
likvidace drobných černých skládek do cca 1m3 odpadu na jedno místo výskytu. Všichni 
uchazeči si zahrnou náklady na likvidaci drobné černé skládky do cca 1m3 odpadu do své 
nabídkové ceny, tj. do jednotkové ceny za jednotlivé druhy odpadu. 
b) Maximální počet likvidací černých skládek je stanoven do 5 případů za kalendářní rok. 
Případná další černá skládka nad stanovený počet bude řešena samostatně nad rámec 
uzavřené smlouvy a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 



 

Strana 2 

c) Jedná se o likvidaci komunálního odpadu, plastů, papíru, příp. nebezpečné složky 
komunálního odpadu. Případná kontaminace půdy z úniků nebezpečných složek 
komunálního odpadu není předmětem této veřejné zakázky a bude řešena samostatně nad 
rámec uzavřené smlouvy jako zvláštní jednotlivé případy a v souladu se zákonem               
č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
DOTAZ 2 

 

 
ODPOVĚĎ 2 
Zadavatel doplňuje a opravuje zadávací dokumentaci Svazek 2 - Obchodní podmínky 
nabídky takto: 
Původní znění čl. 7.3. „Cena za prodej využitelných složek odpadu“ bod. 7.3.1. až 7.3.3.  se 
ruší  



 

Strana 3 

7.3.1. Pokud Smlouva nestanoví nic jiného, pak výnos z prodeje využitelných složek 
odpadů náleží Objednateli. 

7.3.2. Zhotovitel je povinen předložit objednateli nejméně 1x za čtvrtletí, vždy 
nejpozději k 10 dni následujícího čtvrtletí evidenci všech prodejů využitelných 
složek odpadů včetně dokladů o cenách, za které byly prodány. 

7.3.3. Objednatel vždy nejpozději do 20 dne následujícího čtvrtletí vystaví Zhotoviteli 
fakturu, na jejímž základě Zhotovitel převede získané prostředky za prodej 
využitelných složek odpadů Objednateli. 

 
a  nahrazuje se o nové, platné a pro zpracování nabídky závazné body následujícího znění 

7.3.1. Pokud Smlouva nestanoví nic jiného, pak výnos z prodeje využitelných složek 
odpadů náleží Zhotoviteli. 

7.3.2. Zhotovitel je povinen zpracovávat evidenci odpadů a přípravu podkladů pro vy-
účtování odměny od společnosti EKO-KOM, a.s., která náleží Objednateli. 

7.3.3. Zhotovitel je povinen předložit Objednateli nejméně 1x za čtvrtletí, vždy 
nejpozději k 10 dni následujícího čtvrtletí evidenci všech prodejů využitelných 
složek odpadů včetně dokladů o cenách, za které byly prodány. 

 
Zadavatel žádá uchazeče, aby si tuto změnu provedli ve svých obchodních podmínkách, a 
takto upravené obchodní podmínky předložili jako svůj návrh smlouvy o dílo. Ostatní části 
zadávací dokumentace nedotčené těmito dodatečnými informacemi k  zadávacím 
podmínkám se nemění. 
 
Zadavatel s ohledem na shora uvedené skute čnosti dopl ňuje a opravuje „Písemnou 
výzvu k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním  řízení“  takto: 
 
I. Původní zn ění  čl. 7.1 „LH ŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK“ se ruší a nahrazuje se 
novým platným a pro zpracování nabídky závazným zn ěním 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 9. 2012 v 10.00 hod . 
 

II. Původní zn ění  čl. 8.1 „TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI“ se ruš í a 
nahrazuje se novým platným a pro zpracování nabídky  závazným zn ěním 
   
  Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 10. 9. 2012 v 10. 01 hod . v sídle 
společnosti RTS, a.s., zasedací místnost v 2.NP. Při otevírání obálek s nabídkami mají 
právo být přítomni členové komise, zástupci zadavatele, zástupci společnosti RTS, a.s. a 
zástupci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho dodavatele). 
 
Zadavatel žádá uchazeče, aby si tyto změny provedli a respektovali je. Ostatní části 
„PÍSEMNÉ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY ve zjednodušeném podlimitním řízení“ nedotčené 
těmito dodatečnými informacemi k  zadávacím podmínkám se nemění.  
 
 
V Brně dne 24. 8. 2012 

 
Ing. Aleš Houserek 

     RTS, a.s., organizace pověřená 
výkonem zadavatelských činností 


		2012-08-24T12:09:30+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified




